
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 11. až 15. května 2020 

 

 Dobrý den, zdravím své nadšené studenty fyziky a děkuji všem, co splnili zadaný úkol. 

 

 

IX. A 

Do fyzikálního sešitu si napište datum a nadpis Záznam a přenos zvuku, z učebnice F6 str. 42 

si opište barevný rámeček. A poté si z článku na str. 40 až 43 vypište způsoby, kterými lze 

zaznamenávat a uchovávat zvuk. 

A konečně se dostaneme k poslední kapitole fyziky v letošním roce – Astronomii. 

Do fyzikálního sešitu si napište nadpisy VESMÍR Sluneční soustava Země a její rotace, ze str. 

46 ve vaší učebnici si opište tabulku se základními údaji o naší modré planetě a ze str. 48 

barevný rámeček k zapamatování. 

 

 

IX. B 

 

Do fyzikálního sešitu si napište datum a nadpis Záznam a přenos zvuku, z učebnice F6 str. 42 

si opište barevný rámeček. A poté si z článku na str. 40 až 43 vypište způsoby, kterými lze 

zaznamenávat a uchovávat zvuk. 

A konečně se dostaneme k poslední kapitole fyziky v letošním roce – Astronomii. 

Do fyzikálního sešitu si napište nadpisy VESMÍR Sluneční soustava Země a její rotace, ze str. 

46 ve vaší učebnici si opište tabulku se základními údaji o naší modré planetě a ze str. 48 

barevný rámeček k zapamatování. 

 

 

 

Jiný úkol nemáte. Přeji hodně úspěchů a příjemný týden. 

Chcete-li mi napsat, e-mail je známý holubcova@zsvyhlidka.cz. 

Pokud byste se mnou chtěli mluvit online, návod najdete na školních stránkách ve výuce na 

dálku. Nezapomeňte, v tom případě musíte mít zřízený účet na gmail.com. 

 



 

 

 

 

 

 


